पåरणामÖवłप कुल ₹36,162/- कì संपणूª धनरािश को आवेदक के मलू खाते म¤ सफलतापवूªक वापस 
कराया गया। आवेदक Ĭारा इस Âवåरत एव ंसाथªक कारªवाई के िलए ®ीमान पिुलस अधी±क महोदय, ®ीमान अपर 
पिुलस अधी±क महोदय, तथा थाना िपपरी एवं साइबर थाना टीम के अिधकारी/कमªचाåरयŌ कì हािदªक ÿशंसा कì 
गई। 

बरामद धनरािश का िववरण:- 
₹36,162/- (छ°ीस हजार एक सौ बासठ Łपए माý) 

बरामदगी करने वाली टीम:- 
ÿभारी िनरी±क सÂय¤þ कुमार राय, थाना िपपरी 
चौकì ÿभारी सजंय िसंह, थाना िपपरी 
मिहला आर±ी अचªना, थाना िपपरी 
मिहला आर±ी सा±ी िýपाठी, थाना िपपरी